

# Bydelsbudsjett uten store overraskelser

**Bydelsdirektør Per Morstad la frem forslaget til budsjett for 2014 i et møte 29. november. Det er et stramt men realistisk budsjett uten stor risiko.**

Tekst: Tore Flaa

Rammevilkårene for budsjettet for 2014 er en reduksjon på ca 14 millioner og det er varslet ytterligere realreduksjoner i de neste årene 2014 – 2017. Det har stilt krav til både administrasjon, politikere og ansatte for å sikre at alle gode ideer er kommet med. Budsjettforslaget bekrefter igjen den konsensus som preger samarbeidet mellom de involverte partene. Prognosen for 2013 viser et mindreforbruk (overskudd) på ca 60 millioner. Dette vil bidra til at man kan møte de fremtidige reduksjoner i rammevilkårene med større trygghet og stabilitet.

## Verd å nevne

I forslaget videreføres en rekke tiltak som ble igangsatt i løpet av 2013. Et årsverk lagt under uteseksjonen som arbeider med frafallet i skolen, videreføres i 2014. Tre årsverk helsesøstre i skoletjenesten, to årsverk hverdagsrehabilitering og to halve stillinger i psykisk helsevern videreføres. Kontroll og utbedring av uteområdene i barnehager og transporttjenesten til seniorsentrene skal også videreføres.

Tilpasning av nivået for sykehjems plasser, inklusive spesialplasser er nå 543. Det

gir et realistisk uttrykk for behovet. Nordstrand bydelen vil ikke bære risikoen for å budsjettere med et mindre antall som høyst sannsynlig vil gi merforbruk.

## Nye poster

Et viktig grep i budsjettet er at bydelen ønsker å få antallet helsesøstre opp på nasjonalt nivå. Det betyr at helsestasjonene også får tre nye helsesøstre. Marmorberget bo og avlastning får helårsdrift og økt bemanning på natten. Bydelsoverlegen får to stillinger og øker fra 80% til 130%. Det skal etableres et jobbtilbud for sosialklienter som delvis skal finansieres fra Rusken. Ledelse og oppfølging i barnehagene skal styrkes og det skal anskaffes el-biler til bruk i bydelen.



Bydelsdirektør Per Morstad og leder for bydelsutvalget Arve Edvardsen holder et godt tak i både budsjettet og bydelens økonomi.

## Behandling

Budsjettforslaget er basert på byrådets forslag til budsjett for Oslo kommune. Forslaget skal endelig behandles i bydelsutvalgets møte 19. desember. Resultatet av

behandlingen av byrådets forslag kan derfor få konsekvenser for bydelens budsjetttramme og endre forutsetningene før bydelsutvalgets møte.

## ”Lys i tunellen” for Lambertseter Gård

**Finanskomiteen i Oslo kommune behandlet innbyggerinitiativet fra folk på Nordstrand i et møte 4. desember. Vedtaket ble at byråden for finans blir bedt om å lage et notat som sammenligner alle eiendommer av samme karakter som gården for på den måten å komme frem til logiske leie betingelser.**

Tekst: Tore Flaa

At eventuell husleieøkning skal tas over tid så foreningen for Lambertseter gård kan tilpasse seg et eventuelt høyere husleienivå som fremkommer etter at sammenligninger er gjort.

Dette bekreftes av sekretariatet i finanskomiteen, men det presiseres at dette ikke er det endelige vedtaket, etter som at det skal tas i Bystyret 18. desember.

Styreleder i foreningen for Lambertseter gård, Kai Adelson, uttrykker at hvis Bystyret vedtar denne innstillingen fra Finanskomiteen, så betyr det at foreningen endelig er ferdig med å bli konfrontert med den markedsstenkingen som fremkom i det kontraktutkastet fra EBY, som de kom med tidlig i januar og som foren-

ingen ikke har villet skrive under på.  
- Når det gjelder bruken av den bevaringsverdige bygningen står vi oss veldig godt i enhver sammenligning med andre eiendommer som benyttes som det man engang kalte samfunnshus, der foreningsliv, kunstmaleri og musikk og folks feiring

av jubileer, dåps- og konfirmasjonsselskaper kan foregå, sier Kai Adelson.

I kontraktutkastet som gården har mottatt, sto det at det var utleie til kontorer foreningen drev med og fortsatt burde bruke huset til videre ved siden av selskapsliv. Intet om at det er et foreningshus. EBY mente derfor med sin versjon mht. bruk at de for et hus som leies ut til kontorer måtte ta ut den høyeste husleie som markedet kan tenke seg å betale.

- Vi driver imidlertid ingen kommersiell virksomhet på gården, noe som bør være

klinkende klart når jeg sier at det er frivillighetssentralen som de to siste år har hatt driftsansvaret i et kontraktsforhold med foreningen.

Adelson håper på en fortsettelse av den gode dialogen som han i det siste igjen har fått med Eiendoms- og byfornyelsesetaten. - Jeg tror at de etter hvert har forstått hva vi

virkelig driver med og at foreningen også har som hovedmålsetting å drifte den flotte bygningen fra 1825, selve Lambertseters «smykke», på en sånn måte at bygningen holdes i hevd. På det punktet er vi faktisk helt enige med byråd Bård Folke Fredriksen, sier styreleder i Foreningen for Lambertseter gård.

## HAVARISTEN

Supermarkedet for havarerte varepartier



## Vi har åpent

alle søndager fra kl 14-18 frem til jul. Lørdag 7, 14. og 21. desember kl 10-18 På julaften har vi stengt.

**Kom og gjør et kupp på julegaver til liten og stor!**



ÅPNINGSTID: Man. - fre. kl 10-19, lør. kl 10-17.  
Gneisveien 1, 1914 Ytre Enebakk (riksvei 155)  
9,5 km fra Tangen bru og 20,5 km fra Ryenkrysset  
Tlf. 64 92 52 40

**Tørr norsk bjerkeved**  
fritt tilkjørt henv.  
**986 33 939**

## NORDSTRAND TANNLEGESENTER

Nordstrandveien 62 – 1164 OSLO Tlf.: 22 29 59 39  
Åpningstider: hverdager 08–20  
www.nordstrandtannlegesenter.no  
post@nordstrandtannlegesenter.no

**Allmenntannleger, spesialister og tannpleiere tilbyr alle typer tannbehandling**

Eventuelt i samarbeid med andre spesialister

## Akutt hjelp

**Tannleger MNTF:**  
Bård Andresen  
Per Hagen  
Arash Sanjabi (rotfylling)  
Janicke Liaen Jensen  
(kirurgi og oral medisin)

**Tannpleier NTpF:**  
Elin Anthonisen  
Merita Ismailovska  
Heidi Øvstrud